ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2014									                   № 11

О внесении изменений в Постановление
Главы Сосновского сельского поселения
от  15.10.2013 № 45 «Об утверждении сводного
графика по разработке схемы водоснабжения
Сосновского  сельского поселения»

     В соответствии с  Федеральным законом от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ « О водоснабжении и водоотведении»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Внести в График разработки и утверждения схемы Сосновского сельского поселения следующие изменения:

ГРАФИК
разработки и утверждения схемы водоснабжения
Сосновского сельского поселения

	№
	Наименование мероприятий
	Дата и сроки проведения

	1.
	Принятие постановления о создании рабочей группы и о  начале разработки схемы водоснабжения
	до 18.10.2013

	2.
	Размещение на официальном сайте уведомления о начале разработки схемы водоснабжения
	В течение 3 дней с даты принятия постановления о начале разработки

	3.
	Сбор исходных данных для разработки схемы водоснабжения
	21.10.2013-30.10.2013

	4.
	Разработка схемы водоснабжения
	01.11.2013-29.04.2014

	5.
	Передача проекта схемы водоснабжения на рассмотрение
	30.04.2014

	6.
	Размещение проекта схемы водоснабжения в полном объёме (за исключением, составляющих государственную тайну, и электронной модели схемы) на официальном сайте
	05.05.2014

	7.
	Рассмотрение проекта схем водоснабжения,  сбор замечаний и предложений (адрес, по которому осуществляется сбор замечаний и предложений, а также срок их сбора указывается на официальном сайте).
	05.05.2014-12.05.2014

	Размещение информации на официальном сайте о месте  проведения публичных слушаний.
	12.05.2014-14.05.2014

	Публичные слушания по проекту схем водоснабжения
	15.05.2014

	Принятие Решения Совета Сосновского сельского поселения
«Об утверждении схемы водоснабжения».
	11.07.2014

	Размещение схем водоснабжения и водоотведения  в полном объеме (за исключением сведений, составляющих государственную тайну, и электронной модели схемы) на официальном сайте. Публикация в установленных официальных источниках опубликования, сведений о размещении схем  водоснабжения и водоотведения на официальном сайте.
	14.07.2014

     2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Сосновского сельского поселения  в сети  Интернет.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сосновского сельского поселения                                                     Б.Л.Гришаев